

---

# **NORDISK FRITIDSPLEJE A/S**

**CVR-nr.: 73613116**

Nikolaj Plads 32  
1067 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2023**

---

**Jette Henningsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    NORDISK FRITIDSPLEJE A/S  
Nikolaj Plads 32  
1067 København K

CVR-nr.:            73613116  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af finansieringsvirksomhed.  
Herudover består aktiviteten i besiddelse af fast ejendom samt administration heraf.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.22 – 31.12.22, udviser et resultat på DKK -74.516 mod DKK -79.049 i 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 244.138.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Egne aktier

Selskabet ejer egne aktier med en pålydende værdi på DKK 450.000, svarende til 47,37% af selskabskapitalen. Der har ikke været køb eller salg af egne aktier i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-72.400	-76.558
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-72.400</b>	<b>-76.558</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-72.400</b>	<b>-76.558</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.116	-2.491
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-74.516</b>	<b>-79.049</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-74.516</b>	<b>-79.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-74.516	-79.049
<b>I alt</b>		<b>-74.516</b>	<b>-79.049</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		37.500	67.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.500</b>	<b>67.500</b>
Likvide beholdninger		207.467	251.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>244.967</b>	<b>318.654</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>244.967</b>	<b>318.654</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		950.000	950.000
Reserve for opskrivninger		250.000	250.000
Overført resultat		-955.862	-881.346
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>244.138</b>	<b>318.654</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		829	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>829</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>829</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>244.967</b>	<b>318.654</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0